
SMLOUVA 0 VYPOŘÁDÁNi ZÁVAZKŮ

uzavřená dle §  1746,  odst.  2 zákona č.  89/2012 Sb.,  občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvnimi stranami:

Dětský domw se š kolou,  základní š kola a š kolní jídelna,  Školni 89,  471  28 Hamr na Jezeře

Zastoupený ředitelem Mgr.  Václavem  Konopiským:

lč:  622 37 047

(dále jen „objednatel")

a

Vladimír Čermák

lč:  164 41150

(dále jen „dodavatel")

1.

Popis skutkového stavu

1.    Smluvní  strany  uzavřely  dne  1.8.2019  smlouvu  o  provedení  díla,  jejímž  předmětem  bylo
,,DDŠ Hamr na Jezeře . havarijní oprava střeš ního pláš tě a vnitřních prostor na objektu

„Berta'`  Hamr na Jezeře.

2.    Strana   objednatele   je   povinným   subjektem   pro   zveřejňování   v Registru   smluv   dle

smlouvy uvedené v ustanovení odst.  1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu

zveřejnit  postupem   podle  zákona  č.   340/2015  Sb.,   zákon  o  registru   smluv,   ve  znění

pozdějš ích  předpi§ů  (dále jen  „ZRS").

3.    Obě  smluvní  strany  shodně  konstatují,  že  do  okamžiku  sjednání  této  smlouvy  nedoš lo

k řádnému   uveřejnéní  smlouvy  uvedené  v odst.   1   tohoto  článku  v Registru  smluv  dle

přísluš ného zákona a že jsou si vědomy právních  následků s tím spojených.
4,    Vzájmu    úpravy    vzájemných    práv    a    povinnosti   vyplývajících    způvodně    sjednané

smlouvy,   sohledem   na   skutečnost,   že   obě   strany   jednaly   svědomím   závaznosti

uzavřené    smlouvy    avsouladu    sjejím    obsahem    plnily,    co   si    vzájemně    ujednaly,

a ve snaze   napravit   stav   vzniklý   v důsledku   neuveřejnění   smlouvy   v Registru   smluv,

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

11.

Práva a závazky smluvních stran

1.    Smluvni   strany   si   tímto   ujednáním   vzájemně   stvrzují,   že   obsah   vzájemných   práv

a povinností,   který  touto  smlouvou   nově  sjednávají,  je  zcela  a  beze  zbytku  vyjádřen

1/2



textem  původně sjednané smlouvy`,  která tvoří  pro tyto účely přílohu této smlouvy.  Lhůty

se  rovněž  řídí  původně  sjednanou  smlouvou  a  počítají  se  od  uplynutí  31   dnů  od  data

jejího  uzavření.
2.    Smluvní  strany  prohlaš ují,  Že  veš kerá  vzájemně  poskytnutá  plnění  na  základě  původně

sjednané  smlouvy  považují  za  plnění  dle  této  smlouvy  a  že  v souvislosti  se  vzájemně

poskytnutým   plněním   nebudou   vzájemně  vznáš et  vůči   druhé   smluvní   straně   nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3.    Smluvní  strany  prohlaš ují,  že  veš kerá  budoucí  plnění  z této  smlouvy,  která  maji  být  od

c>kamžiku  jejího   uveřejnění   v RS   plněna   v souladu   s obsahem   vzájemných   závazků

vyjádřeným v příloze této smlouvy,  budctu splněna podle sjednaných podminek.

4`    Smluvní  strana,  která je  povinným  subjektem  pro zveřejňováni  v registru  smluv dle ZRS

smlouvy  uvedené  v čl.  1.  odst.   1  této  smlouvy,  se  tímto  zavazuje  druhé  smluvní  straně

k  neprodlenému    zveřejnění    této   smlouvy    a   její    kompletní    přílohy   vregistru    smluv

v souladu s ustanovením  § 5 ZRS.

111.

Závěrečná ustanovení

1.    Tato smlouva o vypořádání závazků  nabývá  účinnosti dnem  uveřejnění v Registru smluv.

2.    Tato   smlouva   o   vypořádání   závazků   je   vyhotovena   ve   dvou   stejnopisech,   každý

s hodnotou originálu.  přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

         

Pří!oha  č.1  Smlouva ze dne  1.8.2019

`   V připadě  jakýchkoli  změn  smlouvy   na  veřejnou  zakázku   musi   být  tyto  změny  v souladu  s  §   222  zákona

Č.134/2016,  o  zadáváni  veřejriých  zakázek,  jinak  by  mohl  být  postup  zadavatele  považován  za  přestupek  dle

§ 268 tohoto zákona.

2/2



1.í;.f,•;i i3

Smlouva a Drovedení díla

cuÉ.Š*F#qg:F::rseugt#tL?pť ,,aáJ
}ČC : 62237C4?

Dodai/atei :   VLstiíT`ir Cem.ak

"ÍTti €?1+ 2É
Č0  :  1644115C

SrT.lou'v.B c  pr®\ÍÉCÉnÉ arác: na Vaš em c\bie*u  „  5ERT4 „  té ácrá`e€  Škcl,^i {lů  : 1171  Že  +a.|\..
Čgské L`p)'  .

Fmvedgné di!o :

Ha.,•arirwD{Jrava. `j`Íri`jhia Střest\i.íio  pláš tá  a cpra`ia zíiěíicdr`t3t>€mÝi;h  q~ii=fniíti  Dro5:|r.

Práue  bi..'Jotj pci,`i±de::y a předÉny objed"'Ýate,i dg €í.8.Zci 9
:[`na Ža Firc`.'cla;o'. Fráci j! dlo ?řcQ.lct2Éíté c.=:ic`.,.é iiab!^rJ`<`,i  ,

ck"naffaůei :          Z

Bódavatel :


